[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятое заседание Совета депутатов

третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От  18.12.2013 г.№ 21
             с.Балтай
О внесении изменений
и дополнений в решение
Совета депутатов Балтайского

муниципального образования
от 23.09.2013 №10 «О ликвидации
администрации Балтайского
муниципального образования
Балтайского муниципального района
Саратовской области»
Руководствуясь статьей 21 Устава Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Балтайского муниципального образования,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Балтайского муниципального образования от 23.09.2013 № 10 «О ликвидации администрации Балтайского муниципального образования» следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить решение пунктом 4.1. следующего содержания:

«4.1. Предоставить право первой подписи от имени администрации Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области председателю ликвидационной комиссии Коробочкину Владимиру Александровичу.

Предоставить право второй подписи от имени администрации Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области заместителю председателя ликвидационной комиссии Буслаевой Наталии Михайловне.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 26 ноября 2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Балтайского
муниципального образования

 Т.В. Перепелова